e

Lo, cemas



3 taghied

RLatbercs
Raghied, dis safumi o § L tbadiami
deleclion of dlaliam cold, ala and Reerer 5910w
Za%&uwco'mw&yzimwdbSmaﬂuﬂnb € 32
Zﬂﬁ&mmmmdyS{’oum% € 34
gnmm[n%&awdbsn&wnbe{ommaw € 48

M&MW3OWW&W
@)a/mmﬁa/rwa,?eaﬁjﬁmoodﬂwla,%udemﬁeaﬁ
€ 30

€ 28
®roaciutlo db@nzmm30m’m7mwrw&wdb@nm{m%&m' i
EOW@WWMW@?&G/W%J
€ 40



Irbinant

Abardea

Gordane div mameo-
(P.rw{mmlmaf;tamo&)
Wfa/zéa/w
MWW@,M}

€ 44

(Blmxfwﬂwdy%rwmodww[’rwuwfmrw'nwdoweﬂmduo
Burerala, lomaloes and basil buadhella a7 m
€ 36

Uovo div aelva
e
Trange N4 /
cﬁe%@fonafa@ and, black Dm% GE1ZB)

€ 38

‘@amo@a%c&awm
@WW Q/MO%/%/ (16.77)

€ 32

%wu:o&ma/ cﬂe&w salad, Wzé &W (27218)

€ 30



B ikl

diral cowraes

Gagliolini cacio, pepe e lardufo- meto-
Bueparates b tavolo

€ 46

Wcﬂbw&o’m
é/@@gﬂemm@oma/mm
€

38
fTT] P . am‘ t .«
me Amaldiciana 1[%59 129
€ 38

(J/)%()L CO“)W Zo'maém/ (139.12.75)
€ 44

@awnddbw%dbﬁa&ﬂmaeﬂmﬂma@umm
@CL/’L/’LGJZd@ZZQ ﬁa[aﬂzwmza%zagw vmoked, dcolla, aronm
€ 42

Risotto allo, momzese

éia%zm and W sausage wiaollo- aor
38



4 b rialhi
MMaim cowwnes

MWWWWWWW
€ 46

WWWWWWW@W
€ 38

M&lmﬂod@mmmeww
MWMW%WW%WZW
€ 46

@o%a%diwuohwmrwlalaerw[ww'nb

forw bwo- people: min.
€ 76

SMeowed walbbil @z
€ 36



Boatata, € 16 hg / € 160 Ky

(18)

Gomahawk € 18 hg / € 180 Ky

dioentina, € 18 hg /€ 180 Ko

(78)

oo'mrwlabeewzdww

»



Qoleci
Dessed

7 .
Cﬁwpwwlo- al tavolo
Gable ud@/uzeﬁa/waﬁ (13.7.15)

€

26

ed,occoﬂalmcaf.dmrwoduarwmeOm)
WMWW@MW@ 20 mim) 1371
£ 44

Bheerecake enotico-

Z/ZO/%(LCLZW hecacake azsm)

€ 24

%e[’alouﬂmewwdd,dbwfate
Bhocolale mowase caramel sauce,
WMWWQ,QMWMMSW
€ 22



Gentile Ospite,
Al fine di garantire la massima qualita e sicurezza elenchiamo le sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze e/o ove
viene utilizzata la tecnica del congelamento rapido per alcune preparazioni.

Dear Guest,
We care about serving you the highest quality ingredients and meeting your dietary requirements. Please find below the list of
products that may cause allergic reactions or intolerances, in addition to any foods that have been quick frozen.

1.  Cereali contenenti glutine, cioe: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e
prodotti derivati
Grains containing gluten, i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut, combinations of these products
or any derivatives from these products

2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
Shellfish and products containing shellfish

3.  Uova e prodotti a base di uova
Egg and products containing egg

4.  Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products containing fish

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products containing peanuts

6.  Soia e prodotti a base di soia
Soy and products containing soy

7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

Milk and products containing milk (including lactose)

8.  Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiu, noci di pecan, noci del Brasile,
pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland, e i loro prodotti
Nuts, i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashew nuts, pecan nuts, Brazil nuts, pistachios, macadamia
nuts,

Queensland nuts and any products containing nuts

9. Sedano e prodotti a base di sedano
Celery and products containing celery

10. Senape e prodotti a base di senape
Mustard and products containing mustard

11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
Sesame seeds and products containing sesame seeds

12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg
Sulfur dioxide and sulfites (more than 10 mg/Kg)

13. Lupini e prodotti a base di lupini
Lupin and products containing lupin

14. Molluschi e prodotti a base di molluschi
Mollusks and products containing mollusks

15. Tecnica del congelamento rapido, prodotto decongelato
Product has been quick frozen, defrosted product

16. Pietanza vegana
Vegan

17. Pietanza vegetariana
Vegetarian

18. Pietanza senza glutine
Gluten-free

Gentile Ospite,

Al fine di garantire la massima qualita e sicurezza La informiamo che tutti i nostri vini contengono:
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg

Dear Guest,

To safeguard quality and your health, we would like to inform you that all our wines contain sulfur dioxide
and sulphites (more than 10mg/kg)



